DPF 一体化孔板变送器
General  Specifications  of  Smart  Integral
Orifice  Flow  Transmitter
          选型样本
                                                   2015．08（修订版）
                                                           GS01C31B01-01FR
2
概要

*11：适用于接液部分材质代码 S、M、H 和 T；过程连接代码 3、4 和 5；安装支架代码 N。
     过程连接在调零螺钉的另一侧。
*12：参阅“订购信息”。
*13：材质追踪认证符合 EN102043.1B。
*14：适用于过程连接代码 0 和 5.
*15：适用于过程连接代码 1、2、3 和 4。
*16：压力测试单位 Pa，选项代码 D1、D3 和 D4 除外。
*17: 纯氮气用于禁油处理（选项代码 K1、K2、K5 和 K6）。
*18：适用于测量量程代码 M、H 和 V，接液部分材质代码 S，静压范围上限为 25MPa。
*19：适用于测量量程代码 M、H 和 V，接液部分材质代码 S，如果需要符合 category Ⅲ，请指定选项代码/HG。
*20：不适用于输出代码 Q。
*21：阀组指横河川仪认定的 CV 等系列阀组。
                                                           GS01C31B01-01FR
11
（Ⅱ）孔板部分
   型号和规格代码表
型号 规格代码 说明
孔板 SB ……………………………………… 孔板
取压方式
-H………………………………………
-Z………………………………………
角接取压
其它(注 1)
管道规格 □□□ ………………………………
管道尺寸 DN15 ～ DN200mm 内，如：015 表示
DN15 或 1/2″
法兰标准
A ……………………………………
E ……………………………………
Z ……………………………………
ASME B16.5 (HG20615-97)
EN 1092-1 （HG20592-97）
用户指定
压力等级
02  …………………………………
05  …………………………………
08  …………………………………
10  …………………………………
15  …………………………………
20  …………………………………
ANSI                EN 1092-1
CLass 150            PN1.0/1.6
CLass 300            PN2.5/4.0
                      PN6.3
CLass 600            PN10.0
CLass 900            PN16.0
CLass 1500           PN25.0
密封面
MF……………………………………
RF……………………………………
RJ……………………………………
Z……………………………………
M 密封面
RF 密封面
RJ 密封面
用户指定
直径比(β)
S020  ……………………………
S050  ……………………………
S100  ……………………………
S200  ……………………………
□□□□  ………………………
β=0.25
β=0.32
β=0.40
β=0.65
β×10000 的值.如 3522 表示β=0.3522
孔板材质
B …………………………………
Z …………………………………
 316L
 特殊材质，用户指定